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Produkt-Pass

Datum: 15.5.2024

Lebkuchenwichtel

Allgemeine Produktangaben
Art.-Nr.: 6183 Verkaufsgewicht: 1 Stlick / 260 g

Zutaten

Backhonig, W 405 (Weizenmehl, Weizenmalzmehl), Puderzucker, Schoko Nougatcreme
(Zucker,Sonnenblumenfett, Palmfett, Farberdisteldl, Laktose aus Kuhmilch,
Haselnusskerne, Kakao stark entdlt, Gianduia Nussschokolade (Zucker, Haselnusskerne,
Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver aus Kuhmilch), Emulgator (Lecithine aus Soja),
Aroma, MilcheiweiB aus Kuhmilch, Emulgator (Lecithine aus Soja), Aroma)), Roggenmehl,
(Roggenmehl, Roggenmalzmehl), Hiihnereieiweil}, pasteurisiert (Hithnereieiweil,
Verdickungsmittel (Xanthan), Stabilisator (Aluminiumsulfat)), Margarine (Palmfett, Kokosfett,
Rapsol, Wasser), Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Sauerungsmittel (Citronensaure), Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)), Gewurzmischung (Zimt,
Koriander, Fenchel, Sternanis, Anis, Nelken, Ingwer, Pfeffer, Kardamom), Marzipanrohmasse
(Mandeln, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Kuvertiire (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,
Aroma), Zitronensaurelésung (Citronensaure, Wasser)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Weizenmalzmehl, Roggenmehl,
Roggenmalzmehl), Eier (Huhnereieiweil’), Sojabohnen (Lecithine), Milch (Laktose aus
Kuhmilch, Vollmilchpulver aus Kuhmilch, Milcheiweild aus Kuhmilch), Schalenfrichte
(Haselnusskerne, Mandeln)

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten ausldsel
steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung.

Nahrwerte

Nahrwerte pro Verkaufseinheit

Energie (in kJ ) 4298
Energie (in kcal) 1017
Fett (in g): 18
...davon gesattigte Fettsauren (in g): 6,2
Kohlenhydrate (in g) : 200
...davon Zucker (in g): 138
Eiweil (in g): 12
Salz (in g): 0,10
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